
 

 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 

  
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

1 

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
 
 
Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-027-2024-PI 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “PIATTAFORMA 
BIOELETTRONICA INDOSSABILE PER LA DIAGNOSI REAL-TIME DI SPECIFICI ANALITI E 
PARAMETRI DI INTERESSE CLINICO PRESENTI IN SALIVA (BIOESAL)”, DIT.AD009.167, GORU-
IEIIT, CUP B53C23008160005 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 

 

IL DIRETTORE 
 
 Visto il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del 

CNR; 
 Visti gli Artt. 6 e 11 dell’Avviso di selezione n. CNR-IEIIT-027-2024-PI, pubblicato nel sito Internet del CNR 

www.urp.cnr.it del MUR e dell’Istituto www.ieiit.cnr.it;  
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
 
 
Membri effettivi: 
 
Prof. Nicola Andriolli Professore Associato 
 DII, Università di Pisa 
 
 
Dott.ssa Francesca Bontempi Ricercatrice  
 CNR-IEIIT sede di Pisa 
 
 
Dott. Lucanos Strambini Ricercatore  
 CNR-IEIIT sede di Pisa 
 
  
 
 



 

 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 

  
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

2 

 
Membri supplenti: 
 
Dott.ssa Stella Civelli Ricercatrice  
 CNR-IEIIT sede di Pisa 
  
 
Dott. Francesco Alessio Dicandia  Ricercatore  
 CNR-IEIIT sede di Pisa 
  
 
 
Segretario Funzionario di Amm. V liv.  
Dott. Raffaele Rosamilia CNR-IEIIT 
 
 
 
Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante valutazione 
comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun candidato. 
L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno riportata nel colloquio sarà affisso nel 
medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria sarà disponibile sul sito http://www.urp.cnr.it . 
Si incarica il segretario di convocare la prima riunione della commissione esaminatrice.     
 
 
 
 
 
 
                                   

Il Direttore1 
Ing. Paolo Giuseppe RAVAZZANI 

 
 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2024-12-06T19:34:40+0100
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




